Crafter Kassevogn - 2026 Priser

De oplyste km/l-forbrug og CO2-tal er baseret pa WLTP malemetoden. Vaerdierne kan sendres uden varsel, som felge af tekniske aendringer fra producenten, eendret homologering pa
baggrund af nye testresultater, samt tilkeb af fabriksmonteret ekstraudstyr. En andring af forbruget kan have indflydelse pa bilens pris og CO2-ejerafgiften. CO2-ejerafgift inkl.
udligningsafgift er vist pr. halvar, geeldende ved ny fabriksbestilling. Bruges varebilen pa gule plader til privat kersel, skal den registreres til hel- eller delvis privat anvendelse. Der skal

betales privatbenyttelsesafgift oven i CO2-ejerafgiften og de gule plader skal erstattes af papegejeplader. Priser angivet som "Vejledende priser” er Skandinavisk Motor Co. vejledende priser Erhvervsbiler
til forhandlerne. Hver forhandler fastsaetter selv egne priser og rabatter over for sine kunder.
Crafter 2.0 TDI L3H2 3.500 kg totalvaegt. Standard med normalt tag.
. 5 Trailervaegt
Variant Vogntype FT(rb;Lllg C/SZ Hélva;lla C,o " Energimaerke Traektype med/uden Crafter Comfort
m g/km ejerafgift i Kr. bremser ekskl. moms inkl. moms ekskl. moms inkl. moms
140 HK 6 trins FWD SYBB4A 11,6 225 4.920 (E 2 Forhjulstraek  3.000 / 750 320.995 389.494 343.995 418.244
140 HK 8 trins Aut. FWD SYBB4B 10,9 241 5.420 [E 2 Forhjulstraek ~ 3.000 / 750 333.995 405.744 356.995 434.494
163 HK 6 trins RWD SYBB6E 9,6 273 6.480 c 2 Baghjulstreek  3.500 / 750 331.995 403.244 354.995 431.994
163 HK 8 trins Aut. RWD SYBB&F 9,1 289 6.990 > Baghjulstreek  3.500/750  344.995 419.494 367.995 448244
177 HK 6 trins FWD SYBB8A 11,0 239 5.420 e 4 Forhjulstraek  3.000 / 750 331.995 403.244 354.995 431.994
177 HK 8 trins Aut. FWD SYBB8B 10,5 248 5.980 [F Forhjulstraek ~ 3.000 / 750 343.995 418.244 366.995 446.994
177 HK 8 trins Aut. 4M SYBB8Z 10,1 261 5.980 F 4 4Motion 3.000/ 750 367.995 448.244 390.995 476.994
Crafter 2.0 TDI L3H3 3.500 kg totalvaegt. Standard med hejt tag.
- 2 Trailervaegt
Variant Vogntype FT(rbl;Lllg C/SZ Hélva;l'a C,O " Energimaerke Traektype med/uden Crafter Comfort
m g/km ejerafgiftiKr. bremser  ekskl.moms  inkLmoms  ekskl.moms inklL moms
140 HK 6 trins FWD SYBB4A +3R2 11,6 227 4.920 (E 4 Forhjulstrek  3.000 / 750 329.995 400.744 352.995 429.494
140 HK 8 trins Aut. FWD SYBB4B +3R2 10,5 250 5.980 [F Forhjulstraek ~ 3.000 / 750 341,995 415.744 364.995 444,494
163 HK 6 trins RWD SYBB6E +3R2 9,6 273 6.480 G 2 Baghjulstreek  3.500/ 750 339.995 413.244 362.995 441.994
163 HK 8 trins Aut. RWD  SYBB6F + 3R2 8,8 300 8.020 2 Baghjulstreek  3.500/750  352.995 429.494 375.995 458.244
177 HK 6 trins FWD SYBB8A +3R2 11,1 236 5.420 (E 4 Forhjulstraek  3.000 / 750 339.995 413.244 362.995 441.994
177 HK 8 trins Aut. FWD SYBB8B +3R2 10,3 255 5.980 [F Forhjulstraek ~ 3.000 / 750 352,995 429.494 375.995 458.244
177 HK 8 trins Aut. 4M SYBB8Z+3R2 9,6 272 6.480 G 2 4Motion 3.000/ 750 375.995 458.244 398.995 486.994
Crafter 2.0 TDI L4H3 3.500 kg totalvaegt. Lang med hejt tag.
- 2 Trailervaegt
Variant Vogntype FOkrbl;lng C/SZ Hélva;l'a C,O " Energimaerke Traektype med/uden Crafter Comfort
m g/km ejerafgift i Kr. bremser  ekskl.moms  inkLmoms  ekskl.moms inkL moms
140 HK 6 trins FWD SYCB4A 11,2 235 5.420 e 4 Forhjulstrek  3.000 / 750 337.995 410.744 360.995 439.494
140 HK 8 trins Aut. FWD SYCB4B 10,3 255 5.980 [F Forhjulstreek  3.000 / 750 350.995 426.994 373.995 455,744
163 HK 6 trins RWD SYCB6E 9,6 273 6.480 > Baghjulstreek  3.500 / 750 348.995 424494 371.995 453.244
163 HK 8 trins Aut. RWD SYCB6F 9,1 289 6.990 2 Baghjulstreek  3.500/750  362.995 441,994 385.995 470.744
177 HK 6 trins FWD SYCBSA 10,6 248 5.980 F 4 Forhjulstreek ~ 3.000 / 750 348.995 424,494 371.995 453.244
177 HK 8 trins Aut. FWD SYCB8B 10,2 257 5.980 [F Forhjulstreek  3.000 / 750 361.995 440.744 384.995 469.494
177 HK 8 trins Aut. 4M SYCB8Z 9,6 274 6.480 > 4Motion 3.000/ 750 385.995 470.744 408.995 499.494
Crafter 2.0 TDI L5H3 3.500 kg totalvaegt. Ekstra lang med hgijt tag.
- 5 Trailervaegt
Variant Vogntype Fc:(rb;ll]g C/(ka H?lva;lli C_O " Energimaerke Treektype med/uden Crafter Comfort
m g/km ejerafgift i Kr. bremser ekskl. moms inkl. moms ekskl. moms inkl. moms
140 HK 6 trins FWD SYDB4A 111 237 5.420 e 4 Forhjulstrek  3.000/ 750 341.995 415.744 364.995 444,494
140 HK 8 trins Aut. FWD SYDB4B 10,2 257 5.980 (F 4 Forhjulstreek  3.000 / 750 354.995 431.994 377.995 460.744
177 HK 6 trins FWD SYDB8A 10,5 250 5.980 (F 4 Forhjulstrek  3.000/ 750 352.995 429.494 375.995 458.244
177 HK 8 trins Aut. FWD SYDB8B 10,1 260 5.980 F 4 Forhjulstreek ~ 3.000 / 750 365.995 445,744 388.995 474,494
177 HK 8 trins Aut. 4M SYDB8Z 9,4 277 6.480 > 4Motion 3.000/ 750 389.995 475.744 412.995 504.494
Crafter Comfort
Udover basis udstyr
Digitalt cockpit og skiltegenkendelse Parkeringsvarmer med fjernbetjening Assistentpakke Advanced: Adaptiv fartpilot, Travel Assist og Emergency Assist
Neglefri Start/Stop Treebund i varerummet Bakkamera
) X Vaegtafhaengigt AGR-certificeret ergoComfort forersaede med 4-vejs
Mobiltelefonforberedelse Comfort Beklaedt varerumsadskillelse . . .
elektrisk leendestotte og armlaen i begge sider
Radio Composition med 10" touch-skaerm og App Connect Seedevarme i forer- og passagersaede Anhzengertraek med slinger kontrol
P-sensorer for og bag inkl. Lane Assist Reservehjul, veerktej og donkraft Multifunktionsleederrat med varme

Lys og syn pakke: automatisk lygteteending med coming home/leaving home,

samt nedblzendeligt bakspejl og regnsensor LED forlygter og LED kerelys

Multifunktionsrat, treethedsregistrering og deektryksovervagning
Climatic Aircondition

Sidevind- og igangsaetningsassistent

Ferer- og passagerairbag

Fartpilot inkl. fartbegraenser

City Emergency Brake og Front Assist

Sidespejle, med elektrisk indstilling og el opvarmelige

Detailprisliste. Priskode T02. Modelar 2026
Priser, tekniske specifikationer og udstyr er af vejledende art og kan @endres uden varsel. Leveringsomkostninger: Kr. 4.560,- ekskl. moms. Der tages forbehold for trykfejl.
Priser pr. 22-11-2025



Crafter Kassevogn - 2026 Priser

Fabriksmonteret standard- og ekstraudstyr.

Tilvalg af fabriksmonteret ekstraudstyr kan pavirke bilens forbrug og vaegt. En sendring af forbruget kan have indflydelse pa bilens pris og CO2-ejerafgift.

Qverste pris er ekskl. moms. Nederste pris er inkl. moms.

v STANDARD UDSTYR - IKKE MULIGT

Udstyrs-
kode

9AK

267

Qv3

7N4

8FE/IS5

Udstyrs-
kode

D1

6XP

KA2

8G1
8IT

8WH
8F1

Udstyrs-
kode

3TP
3TK
3SE

3spP

INDVENDIGT UDSTYR

Climatic Aircondition

Automatisk Klimaanlaeg - Air Care Climatronic
Parkeringsvarmer med timer og fjernbetjening
Multifunktionsrat

Neglefri Start/Stop

Multifunktionslaederrat med varme

Digitalt cockpit og skiltegenkendelse

Radio Composition med 10" touch-skeerm og App Connect
Radio Discover Media med Navigation, 10" touch-skaerm og App Connect
DAB+ modtager

Mobiltelefonforberedelse Comfort

Hylde over fererkabine og saenket loft (kun ifm. hejt tag - 3R2)

Ekstra batteri med skillerelae (AGM)

UDVENDIGT UDSTYR

Anhzengertraek med slinger kontrol

Sidespejle, med elektrisk indstilling og el opvarmelige
El-klapbare sidespejle

Fjernbetjent centrallds med 2 negler

Bakkamera

Parkeringssensorer for og bag

Lys og syn pakke: Automatisk lygteteending med coming home/leaving home, samt nedblaendeligt bakspejl og regnsensor

Light Assist (aut. fjernlys)
LED forlygter og LED kerelys
Tageforlygter med drejelys

Sidemarkeringslygter (std. pa alle L4 og L5 versioner)

SZADER OG INDTRAK

Dobbelt passagerbaenksaede

Opvarmelige forsaeder

Komfortfererseede med yderligere mulighed for indstilling af hejde og dybde, samt armlaen i hgjre side

Veegtafhaengigt AGR-certificeret ergoComfort fererseede med 4-vejs elektrisk leendestatte og armlaen i begge sider

Veegtafhaengigt AGR-certificeret ergoComfort fererseede med 4-vejs elektrisk leendestette, armlaen i begge sider og massagefunktion
Komfort enkeltpassagersaeede med mulighed for indstilling af hejde og dybde, samt armlaen i venstre side (valgfrit uden mér pris - passagerbaenksaede frafalder)

Veegtafhaengigt AGR-certificeret ergoComfort enkeltpassagersaede med 4-vejs elektrisk laeendestatte og armleen i begge sider (passagerbaenksaede frafalder)

Priser, tekniske specifikationer og udstyr er af vejledende art og kan @endres uden varsel. Leveringsomkostninger: Kr. 4.560,- ekskl. moms. Der tages forbehold for trykfejl.
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Priser pr. 22-11-2025

Crafter

1.775
2.219

1.225
1.531
5.375
6.719

Crafter

3.595
4.494

v

7.695
9.619

995
1.244
1.895
2.369

725
906

Crafter

3.000
3.750
3.525
4.406

1.800
2.250

Erhvervsbiler

Comfort

6.995
8.744

< LS <<

6.095
7.619
1.375
1.719

1.225
1.531
5.375
6.719

Comfort

1.195
1.494

995
1.244

1.795
2.244
725
906

Comfort

525
656

1.800
2.250



Crafter Kassevogn - 2026 Priser

Fabriksmonteret standard- og ekstraudstyr.
Tilvalg af fabriksmonteret ekstraudstyr kan pavirke bilens forbrug og vaegt. En sendring af forbruget kan have indflydelse pa bilens pris og CO2-ejerafgift.
Qverste pris er ekskl. moms. Nederste pris er inkl. moms.

v STANDARD UDSTYR - IKKE MULIGT

Udstyrs-
kode

5v4
ZHF
4HS
5Q2

4EE

ZT0

5DN

5DN

5DN

Udstyrs-
kode

VG1

QT9
ZR8
vv8
6N2

Udstyrs-
kode

PVD
PVE/6XP

PVF

DORE, RUDER OG VARERUM

Dobbelte bagdere uden ruder

Bagdere med 270 graders abning af bagdere (std. pa L5)

Bagruder i bagdere med varme

Bagruder med visk/vask (kun ifm. bagruder i bagdere med varme - ZHF)
Skydeder i venstre side

Rude i hejre skydeder (ikke ifm. 5DU sidebeklaedning af krydsfiner)
Beklaedt komfort stal adskillelse mellem kabine og varerum

Uden adskillelse mellem kabine og varerum (Indstignings handtag bortfalder ved B-stolpen) (valgfrit uden mér pris)
Treebund i varerummet

Sidebeklaedning af kunststof i varerum, fuld hejde (til L3)
Sidebeklaedning af kunststof i varerum, fuld hejde (til L4)

Sidebeklaedning af kunststof i varerum, fuld hejde (til L5)

HJUL, KAROSSERI OG UNDERVOGN

Helarsdaek

Hjulkapsler i selv

Trinbraet bag, i hgjre side (kun ifm. sidemarkeringslygter - 8F1)
Reservehjul, vaerktej og donkraft

Forstaerket foraksel 2100 kg

Steenklapper for og bag

SIKKERHEDSUDSTYR

Multikollisionsbremse

Airbag til ferer og passagerer

lgangsaetningsassistent

Sidevindsassistent

Daktryksovervagning

Treethedsregistrering

Fartpilot med fartbegraenser

Assistentpakke Advanced indeholder: Adaptiv fartpilot, Travel Assist og Emergency Assist
Assistentpakke Extended indeholder: Side Assist, Blind Spot BSIS, Moving off MOIS og el-klapbarer sidespejle
Assistentpakke Professional indeholder: Park Assist og aktiv sidebeskyttelse

Lane Assist

City Emergency Brake og Front Assist

Detailprisliste. Priskode T02. Modelar 2026
Priser, tekniske specifikationer og udstyr er af vejledende art og kan @endres uden varsel. Leveringsomkostninger: Kr. 4.560,- ekskl. moms. Der tages forbehold for trykfejl.
Priser pr. 22-11-2025

Crafter

3.450
4.313
2.175
2.719
875
1.094
4,775
5.969
1.095
1.369

4.075
5.094
4.575
5.719
5.095
6.369

Crafter

1.495
1.869

2.095
2.619
725
906

Crafter

<N L <

6.995
8.744
7.995
9.994
3.195
3.994

Erhvervsbiler

Comfort

3.450
4.313
2.175
2.719
875
1.094
4.775
5.969
1.095
1.369

4.075
5.094
4,575
5.719
5.095
6.369

Comfort

1.495
1.869

825
1.031

2.095
2.619
725
906

Comfort

N T

7.995
9.994
3.195
3.994



Crafter Kassevogn - 2026 Priser

Fabriksmonteret standard- og ekstraudstyr. Erhvervsbiler
Tilvalg af fabriksmonteret ekstraudstyr kan pavirke bilens forbrug og vaegt. En aendring af forbruget kan have indflydelse pa bilens pris og COz—ejerafgift.
Q@verste pris er ekskl. moms. Nederste pris er inkl. moms.
v STANDARD UDSTYR - IKKE MULIGT
Udstyrs- FARVER Crafter Comfort
kode
B4B4 Candy White standard lak v v
0POP Deep Ocean Blue standard lak (valgfrit uden mér pris) 0 0
4B4B Cherry Red unilak (valgfrit uden mér pris) 0 0
. 9.895 9.895
X3X3
Indium Grey metallak 12.369 12.369
. 9.895 9.895
FOFO
Oyster Silver metallak 12.369 12.369
10.375 10.375
2T2T
Deep Black lak med Perleeffekt 12.969 12.969

Nedenstdende farver er de mest populaere. Se flere farver hos din lokale Volkswagen forhandler. Bilerne er vist med ekstraudstyr.

Candy White (B4B4) Standard lak Deep Ocean Blue (OPOP) Standard lak

Indium Grey (X3X3) Metallak

Oyster Silver (FOFQ) Metallak Deep Black (2T2T) Perleeffekt

Detailprisliste. Priskode T02. Modelar 2026
Priser, tekniske specifikationer og udstyr er af vejledende art og kan @endres uden varsel. Leveringsomkostninger: Kr. 4.560,- ekskl. moms. Der tages forbehold for trykfejl.
Priser pr. 22-11-2025



Crafter Kassevogn 3.500 kg

MAL, VAGTE, DIMENSIONER OG TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Crafter 2.0 TDI L3H2 3.500 kg totalveegt. Standard med normalt tag.

Vaegte Kereklarvaegt Kereklarvaegt inkl.

Alle vaerdier er oplyst i Totalvaegt inkl. farer - Nyct::;:: . forer - Né’;tr:lfaosrtt Topfart km/t
kilogram (kg). Crafter Comfort

140 HK 6 trins FWD 3.500 2.307 1.193 2.362 1.138 160
140 HK 8 trins Aut. FWD 3.500 2.340 1.160 2.394 1.106 157
163 HK 6 trins RWD 3.500 2.398 1.102 2.451 1.061 130
163 HK 8 trins Aut. RWD 3.500 2.439 1.061 2.492 1.020 130
177 HK 6 trins FWD 3.500 2.317 1.183 2.371 1.129 165
177 HK 8 trins Aut. FWD 3.500 2.349 1.151 2.403 1.097 165
177 HK 8 trins Aut. 4Motion 3.500 2.475 1.025 2.529 971 165

Crafter 2.0 TDI L3H3 3.500 kg totalveegt. Standard med hejt tag.

Vaegte Kereklarvaegt Kereklarvaegt inkl.

:illljgvra:r;d;i;;a.r oplyst i Totalvaegt inlél;affo};err - Nyct::;t ) Cf:r;efro-rt Ng;trilfif:[_ Topfart km/t
140 HK 6 trins FWD 3.500 2.346 1.154 2.394 1.106 160
140 HK 8 trins Aut. FWD 3.500 2.378 1.122 2.426 1.074 157
163 HK 6 trins RWD 3.500 2.435 1.065 2.483 1.017 130
163 HK 8 trins Aut. RWD 3.500 2.476 1.024 2.524 976 130
177 HK 6 trins FWD 3.500 2.355 1.145 2.403 1.097 165
177 HK 8 trins Aut. FWD 3.500 2.387 1.113 2.435 1.065 165
177 HK 8 trins Aut. 4Motion 3.500 2.513 987 2.561 939 165

Crafter 2.0 TDI L4H3 3.500 kg totalvaegt. Lang med hejt tag.

Vaegte Kereklarvaegt Kereklarvaegt inkl.

Alle veerdier er oplyst i Totalvaegt inkl. forer - Nyct:::rt ) forer - Né/;trilfzs;— Topfart km/t
kilogram (kg). Crafter Comfort

140 HK 6 trins FWD 3.500 2.465 1.035 2.519 981 158
140 HK 8 trins Aut. FWD 3.500 2.492 1.008 2.547 953 155
163 HK 6 trins RWD 3.500 2.559 941 2.614 886 164
163 HK 8 trins Aut. RWD 3.500 2.600 900 2.655 845 160
177 HK 6 trins FWD 3.500 2.475 1.025 2.529 971 165
177 HK 8 trins Aut. FWD 3.500 2.502 998 2.556 944 165
177 HK 8 trins Aut. 4Motion 3.500 2.628 872 2.683 817 165

Crafter 2.0 TDI L5H3 3.500 kg totalvaegt. Ekstra lang med hejt tag.

Vagte Kereklarvaegt Kereklarvaegt inkl.

Alle veerdier er oplyst i Totalveegt inkl. ferer - N)gte:St } farer - N():/ttelfas*i— Topfart km/t
kilogram (kg). Crafter rarter Comfort omtor

140 HK 6 trins FWD 3.500 2.525 975 2.580 920 158
140 HK 8 trins Aut. FWD 3.500 2.558 942 2.612 888 155
177 HK 6 trins FWD 3.500 2.535 965 2.589 911 165
177 HK 8 trins Aut. FWD 3.500 2.566 934 2.621 879 165
177 HK 8 trins Aut. 4Motion 3.500 2.667 833 2.722 778 163

Den oplyste kareklarvaegt og nyttelast kan pavirkes af ekstraudstyr, udover std. udstyret. For at finde den helt praecise nyttelast, kraever det en vejning af keretajet.

Priser, tekniske specifikationer og udstyr er af vejledende art og kan @endres uden varsel. Leveringsomkostninger: Kr. 4.560,- ekskl. moms. Der tages forbehold for trykfejl.
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Tilladt samlet
vogntogsvaegt
6.000
6.000
7.000
7.000
6.000
6.000
6.000

Tilladt samlet
vogntogsvaegt
6.000
6.000
7.000
7.000
6.000
6.000
6.000

Tilladt samlet
vogntogsvaegt
6.000
6.000
7.000
7.000
6.000
6.000
6.000

Tilladt samlet
vogntogsvaegt
6.000
6.000
6.000
6.000
6.000

Tilladt akseltryk Tilladt akseltryk

foran

1.800
1.800
1.800
1.800
1.800
1.800
1.800

Tilladt akseltryk Tilladt akseltryk

foran

1.800
1.800
1.800
1.800
1.800
1.800
1.800

Tilladt akseltryk Tilladt akseltryk

foran

1.800
2.100
1.800
1.800
1.800
2.100
2.100

Tilladt akseltryk Tilladt akseltryk

foran

1.800
1.800
1.800
1.800
2.100

bagpa

2.100
2.100
2.250
2.250
2.100
2.100
2.100

bagpa

2.100
2.100
2.250
2.250
2.100
2.100
2.100

bagpa

2.100
2.100
2.250
2.250
2.100
2.100
2.100

bagpa

2.100
2.100
2.100
2.100
2.100

Tilladt

anhangervaegt anhaengervaegt
uden bremser

med bremser

3.000
3.000
3.500
3.500
3.000
3.000
3.000

Tilladt

anhangervaegt anhaengervaegt
uden bremser

med bremser

3.000
3.000
3.500
3.500
3.000
3.000
3.000

Tilladt

anhangervaegt anhaengervaegt
uden bremser

med bremser

3.000
3.000
3.500
3.500
3.000
3.000
3.000

Tilladt

anhangervaegt anhaengervaegt
uden bremser

med bremser

3.000
3.000
3.000
3.000
3.000

Tillad

750
750
750
750
750
750
750

Tillad

750
750
750
750
750
750
750

Tillad

750
750
750
750
750
750
750

Tillad

750
750
750
750
750

Erhvervsbiler

t Tilladt

tagbelastning
300
300
300
300
300
300
300

t Tilladt

tagbelastning
150
150
150
150
150
150
150

t Tilladt

tagbelastning
150
150
150
150
150
150
150

t Tilladt

tagbelastning
150
150
150
150
150



Crafter Kassevogn

MAL, VAGTE, DIMENSIONER OG TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Erhvervsbiler
Indvendige dimensioner og volumer L3H2 L3H3 L4H3 L5H3
Varerumsvolumen i kubik meter (m?) FWD 9,9 11,3 14,4 16,4
Varerumsvolumen i kubik meter (m®) RWD og 4Motion 9,3 10,7 13,6 15,5
Varerumslaengde ved gulv (m) 3,450 3,450 4,300 4,855
Varerumslzengde midt hgjde (m) 3,201 3,201 4,051 4,606
Bredde mellem hjulkasser (m) 1,380 1,380 1,380 1,380
Maksimal varerumsbredde (m) 1,832 1,832 1,832 1,832
Maksimal varerumshgjde FWD (m) 1,726 1,961 1,961 1,961
Maksimal varerumshgjde RWD og 4Motion (m) 1,626 1,861 1,861 1,861
Skydedersabning (bredde x hgjde) FWD (m) 1,311x 1,587 1,311x 1,822 1,311x 1,822 1,311x 1,822
Skydedersabning (bredde x hejde) RWD og 4Motion (m) 1,311 x 1,487 1,311x 1,722 1,311x 1,722 1,311x 1,722
Flgjdere bagpa abning (bredde x hgjde) FWD (m) 1,552 x 1,605 1,552 x 1,840 1,552 x 1,840 1,552 x 1,840
Flejdere bagpa abning (bredde x hgjde) RWD og 4Motion (m) 1,552 x 1,505 1,552 x 1,740 1,552 x 1,740 1,552 x 1,740
Braendstoftank, kapacitet i liter (L) 75 75 75 75
AdBlue tank, kapacitet i liter (L) 15 15 15 15
Antal fastsurringsringe i bunden af varerummet 10 10 12 14
Maksimalt antal Europaller (800 x 1200 mm) i bunden af varerummet 4 4 6 6
Udvendige dimensioner L3H2 L3H3 L4H3 L5H3
Udvendig leengde (m) 5,986 5,986 6,836 7,391
Udvendig bredde ekskl. sidespejle (m) 2,040 2,040 2,040 2,040
Udvendig bredde inkl. sidespejle (m) 2,427 2,427 2,427 2,427
Udvendig hejde (m) 2,355 2,590 2,590 2,590
Akselafstand (m) 3,640 3,640 4,490 4,490
Vendediameter (vaeg til vaeg) (m) 13,6 13,6 16,2 16,2
Udhaeng foran (m) 1,000 1,000 1,000 1,000
Udhaeng bagpa (m) 1,346 1,346 1,346 1,901
Frihejde (mm)* 195 195 195 195
Laessekantshejde FWD (mm)* 570 570 570 570
Leessekantshejde RWD og 4Motion (mm)* 670 670 670 670
*Bade laessekants- og frihajde kan pavirkes af lees og vaegt i bilen.
Ydeevne 2.0TDI 140 2.0TDI 163 2.0TDI 177
Cylinder antal 4 4 4
Slagvolumen (cm?) 1.968 1.968 1.968
Ydelse (HK) ved omdr./min. 140 HK v. 3.000 - 4.000 163 HK v. 3.000 - 4.000 177 HK v. 3.600
Ydelse (kW) ved omdr./min. 103 kW v. 3.000 - 4.000 120 kW v. 3.600 130 kW v. 3.600
Drejningsmoment (Nm) ved omdr./min. 360 Nm v. 1.500 - 2.500 410 Nm v. 1.500 - 2.000 410 Nm v. 1.300 - 2.000
Breendstoftype Diesel Diesel Diesel
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Crafter Kassevogn 3.500 kg

Maltegninger
Erhvervsbiler
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*Geelder for RWD og 4Motion **@verste vaerdi er varerumslaengde ved gulv. Nederste vaerdi er varerumsleengde midt hajde.
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*Gaelder for RWD og 4Motion **@verste vaerdi er varerumslaengde ved gulv. Nederste vaerdi er varerumslaengde midt hajde.
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